

Česká televize

IČO: 00027383

a

INSTAMA, s.r.o.

IČO: 26433087

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. VER219-00095

Předmět smlouvy: **Oprava rozvodů vody a kanalizace v objektech ČT - vypořádání
víceprací**

Cena, případně hodnota: **843 694 Kč bez DPH**

Datum uzavření: **12 -12- 2020**

DODATEK Č. 1 (HEG Č. VER219-00095)
KE SMLOUVĚ O DÍLO
č. VER219-00075

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

ČESKÁ TELEVIZE

IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
Zřízená: zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1540252/0800
Zastoupená: Davidem Břinčilem, finančním ředitelem
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

INSTAMA, s.r.o.

IČO: 26433087
DIČ: CZ26433087
sídlo: Dolnokrčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka 81813
zastoupená: [redacted] jednatelem společnosti
bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 19-9220150247/0100
[redacted]
(dále jen „Zhotovitel“)

PREAMBULE

Smlouva č. VER219-00075 byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu vyhlášené objednatelem pod názvem „**Oprava rozvodů vody a kanalizace v objektech ČT**“, IDEC: 21985579660/4000.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

- (A) Smluvní strany uzavřely dne 11.11.2019 (v registru smluv uveřejněna dne 13.11.2019) smlouvu o dílo č. VER219-00075, jejímž předmětem je oprava rozvodů

vody a kanalizace v hlavní a výškové budově v areálu ČT na Kavčích horách, Praha 4, a to v souladu s přílohami této smlouvy.

- (B) Smluvní strany prohlašují a konstatují, že tento dodatek uzavírají za účelem vypořádání dodatečných stavebních prací (víceprací).

1. VYPOŘÁDÁNÍ VÍCEPRACÍ

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na vypořádání víceprací v souladu s Přílohou č. 1 tohoto dodatku. Smluvní strany konstatují, že vícepráce jsou v ceně 14 900 Kč bez DPH, a že celková cena díla ze smlouvy se tedy o tuto částku zvyšuje na částku 843 694 Kč bez DPH (původní celková cena díla podle smlouvy byla 828 794 Kč bez DPH).
- 1.2. Fakturace za vícepráce: Zhotovitel vystaví fakturu za vícepráce do 14 dní po podpisu tohoto dodatku, ostatní platební podmínky jsou uvedeny ve smlouvě o dílo VER219-00075.
- 1.3. V ostatním platí přiměřeně smlouva o dílo VER219-00075, záruční doba na vícepráce začíná běžet dnem předání hotových a bezvadných víceprací předávacím protokolem.

- 1.1 Smlouva o dílo zůstává beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.
- 2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.
- 2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost smlouvy o dílo.
- 2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
- 2.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.
- 2.6 Příloha č. 1 – Vícepráce – cenová nabídka Zhotovitele

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká

Jméno: *David Bránil*
Funkce: *Finanční* ředitel
Místo: Praha
Datum: *12. 12. 2019*

12. 12. 2019
Kancelář
Na Hřboce 113/4
140 70
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

INSTAMA, s.r.o.

Místo:
Datum: *12. 12. 2019*

IA, s.r.o.

rčská 2019/43, 140 00 Praha 4 - Krč
433087, DIC: CZ26433087Výpis z obchodního rejstříku,
vedeného Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 81813, 8. února 2001Česká televize
Kavčí Hory
Na Hřebenech II 1132/4
Praha 4 - Podolí
147 00Datum
vystavení 02.12.2019Číslo
jednací 649/19Vaše číslo
jednacíVěc: **Cenová nabídka****Akce:** Opravy rozvodů ZTI - 1. + 10.NP + G133 - Výšková budova ČT - Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4 -**Termín:** Dle požadavku investora**Nabídka obsahuje:**

Položka	ks/m	Cena/ ks/m	Cena/ množství	Kč
OPRAVA V CHODBĚ G133:				
Materiál				
- tvarovka HOSTALEN				
Ø 50	2	58	116	
Ø 40 se závitem	1	421	421	
- trubka HOSTALEN PN 20				
Ø 40 - 50	1	187	187	
- mosaz redukce				
DN 50	1	185	185	909
Montáž				1 360
OPRAVA V CHODBĚ G133 - celkem - bez DPH				2 269

PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY:

- Ø 40	1	370	370	
- Ø 108	3	1 920	5 760	6 130
PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY - celkem - bez DPH				6 130

STAVEBNÍ OPRAVY:

Materiál				
- deska SDK impregnovaná	1	195	195	
- UD profil	1	42	42	
- CD profil	1	61	61	
- tmel UNIFLOT	0,5	184	92	
- spojovací materiál	1	150	150	
- malba	0,25	604	151	691

<i>Položka</i>	<i>ks/m</i>	<i>Cena/ ks/m</i>	<i>Cena/ množství</i>	
Práce				
- oprava SDK stropu v 10.NP				
- oprava zdiva a obkladu v 1.NP	21	260	5 460	5 460
Doprava materiálu a pracovníků	1	350	350	350
STAVEBNÍ OPRAVY - celkem - bez DPH				6 501

REKAPITULACE:

OPRAVA V CHODBĚ G133:	2 269
PROTIPOŽÁRNÍ UZÁVĚRY:	6 130
STAVEBNÍ OPRAVY:	6 501
OPRAVY ROZVODŮ ZTI - celkem - bez DPH	14 900

Cena obsahuje:

- ceny materiálu platné 30 dnů od data vystavení

Cena neobsahuje:

- DPH dle platných předpisů v době realizace

INSTAMA